
Kłomnice, dnia 27.03.2024 r

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Utworzenie przestrzeni publicznej terenów zieleni pn. "Zielona Przestrzeń" - Rzerzęczyce, Gmina Kłomnice (IZI-IZ.271.3.2024)

Numer postępowania 2024/BZP 00241235/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/900524

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27-03-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/900524

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 615 595,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący
Wykonawcy:

strona 1



Utworzenie przestrzeni publicznej terenów zieleni pn. "Zielona przestrzeń" Rzerzęczyce w formule Zaprojektuj i Wybuduj (IZI-IZ.271.3.2024)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. Konsorcjum firm:

Lider:
SC COMFORT Sara Kowalczyk
ul. Michałowskiego 12/41
42-224 Częstochowa

Partner:
3D Sp.zo.o
ul. Bór 151C
42-202 Częstochowa

613 970,94 zł brutto 60 miesięcy

2. P.U. Green Garden Łukasz Boroń
ul. Żarnecka 1, Masłońskie
42-360 Poraj

578 384,82 zł brutto 60 miesięcy

3. HALBINIAK INWESTYCJE NORBERT HALBINIAK
ul. Leśna 6, Pacierzów
42-270 Kłomnice

607 876,20 zł brutto 60 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


